J l?
VILA NOVA DE

cÂM,ÂR^ [liJNtcrPAL

Departamento de Admlnlstração Geral
Divisåo Municipal Administrativa, Atendimento e Arquivo

Perlodo de Aflxacäo

lnfclo: !!!Q@Q!l! Fim: ?31Q40!9

:
-û#:¡ilrl
H*Ê¡il
sfi
lãËf

-I

EDITAL

POSTURA MUNICIPAL DE TRÂNSITO...

ARRUAMENTO PARALELO À RUA OLIVA TELES, DE LIGAçÃO DA PRACETA

JOSÉ SANTIAGO, NO LIMITE DE ARCOZELO COM SÃO FÉLIX DA MARINHA......

Manuel António Correia Monteiro, Vereador da Câmara Municipal de Vila Nova de

Gaia,

TORNA PÚBLICO que, por deliberaçäo da Exma. Câmara Municipal, tomada na

reunião de 05/08/2019, foi aprovada a seguinte POSTURA MUNICIPAL DE

TRÂNSITO

lmplementação de sentido único, com trânsito proibido, exceto a moradores, no

arruamento paralelo à Rua Oliva Teles, de ligação da Praceta José Santiago, no

limite de Arcozelo com São Félix da Marinha... ... ... ..

Para constar, se lez o presente edital que vai ser afixado no átrio municipal

Vila Nova de Gaia, 12 de agosto de 2019

O VEREADOR

1210812019

Assinado por: MANUEL ANIÓNIO CORRETA MOtftEIRO

cERflDÃO DE AFTXAçÃO

Marco Aurélio Pereira de Almeida, Assistente Técnico desta Câmara Municipal,

certifica que nesta data afixou original do edital n.o EDT-CMVNG/2O19/454, referente a
"Postura Municipal de Trânsito - Anuamento paralelo à Rua Oliva Teles, no limite de

Arcozelo com São Félix da Marinha", composto por I folha(s), no átrio dos paços do

Concelho, deste Município

Vila Nova de Gaia, 14 de agosto de 2019.

o Técnico

DAAA